CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

Excelentíssimo SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar,  vem mui respeitosamente através dessa

Presidência,  INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente, providencie a  revitalização da ponte de madeira que fica localizada no

Jardim Luiz XV próximo da  Made Porta  que dá acesso à Rua Ipiranga, pois o lugar é

muito utilizado por várias pessoas que passam por ali diariamente pois o caminho se

torna mais perto para o centro da cidade no momento está quebrada oferecendo grandes

riscos aos que utilizam ela.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos (25) dias do mês de (fevereiro) do ano de dois

mil e vinte e seis.

AILTON STIPP KULCAMP
Vereador- MDB

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

		2026-02-25T09:29:11-0300